[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 22 июля 2021 года № 36-252
О внесении дополнений в приложение №2
к решению районного Собрания
от 09.02.2021 г. № 31-219 «Об утверждении отчета

приватизации и внесении дополнений в прогнозный

план приватизации на 2021 год»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, решением районного Собрания Ершовского муниципального района от 19.07.2019 года № 13-71 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района», районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в приложение №2 к решению районного Собрания Ершовского муниципального района от 09.02.2021 г. № 31-219 «Об утверждении отчета приватизации и внесении дополнений в прогнозный план приватизации на 2021 год» следующее дополнение:
- дополнить Перечень пунктом 15 согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике районного Собрания Ершовского муниципального района (Солоп В.В.).

Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района                                          В.П. Бурлаков
Приложение
к решению районного Собрания

от 22.07.2021 г. № 36-252
Перечень имущества, включаемого (дополнительно) в прогнозный план приватизации Ершовского муниципального района на 2021 год
	№п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества

	15
	Нежилое здание (сельский дом культуры)
	Саратовская область, Ершовский район, село Орлов-Гай, улица Кривошеева, дом №115а